
 

 

Zarządzenie Nr 17/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

z dnia 06 maja 2021 r. 

 
W sprawie przyjęcia Regulaminu programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- 
edycja 2021  
 

  

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kielcach zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Regulamin programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 

2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Wieloosobowego stanowiska do obsługi  
projektów i kadr. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


